PREFEITURAMUNICIPALDERUBINÉIA
C.N.P.J 45.135.043/0001-12

PRAÇA OSMAR NOVAES, N° 700 - CENTRO - FONE:3661-1104
EMAIL: prefrubineia@melfinet.com.br

CEP: 15790-000 - RUBINEIA - ESTADO DE SAO PAULO

LEI N.2  1244/2013

"Institui feriado Municipal o dia de Santa Terezinha do Menino Jesus, 01 de outubro".

CLEVOCI CARDOSO DA SILVA, Prefeita Municipal de Rubinéia,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

FAZ SABER que a Câmara Municipal de Rubinéia aprova e ela

sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 12. Fica instituído como Feriado Municipal, o dia 01 de outubro, data consagrada a

Santa Terezinha do Menino Jesus, Padroeira do Município de Rubinéia.

Art. 22. As despesas decorrentes com a aplicação da presente Lei correrão por conta de

verbas próprias constantes do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art. 32. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura Municipal de Rubinéia — SP, aos 07 de Maio de 2013.

CLEVOCI CARDOSO DA SILVA

Prefeita Municipal

Registrada em livro próprio e publicada por afixação em local público de costume na mesma data.

WDE SOUZA

Chef e Gabinete

	Page 1